
 

 
Přístavba ZŠ Ing. M. Plesingera - Božinova, Neratovice 

 

Zadavatel 

název: město Neratovice 

sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 00237108 

statutární orgán:  Ing. Roman Kroužecký, starosta města 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotazy účastníků zadávacího 

řízení poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, které uveřejňuje na profilu 

zadavatele. 

 

Dotaz č. 12:  

V zadávací dokumentaci je v bodě XI.2 / 1 uveden požadavek na plastová okna, kde jejich 

rám má splňovat požadavek Uf= 0,87 W/m2K. Naproti tomu v technické zprávě, která byla 

zveřejněna jako součást vysvětlení č. 3, je uveden požadavek na plastová okna:  

prům. Uf = 0,96 W/m2K (nevyztužený rám Uf = 0,81 W/m2K, armovaný Uf = 1,1 W/m2K)  

 

Žádáme zadavatele o vyjádření, která hodnota je správná. Zároveň zadavatele 

upozorňujeme, že tato informace je pro nás zásadní, jestli podat či nebodat nabídku, proto 

žádáme zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu poslední věty § 99 

odst. 2 ZZVZ. 

 

Odpověď na dotaz č. 12: 

Zadavatel znovu prověřil uvedené parametry a trvá na požadavku uvedeném v čl. XI.2 bod 

1. ZD, tj. doložení certifikátu akreditované laboratoře, ze kterého bude patrné, že plastový 

vícekomorový okenní profil, který hodlá uchazeč použít při plnění veřejné zakázky, splňuje 

součinitel prostupu tepla rámem maximálně Uf = 0,87 W/m2K. 

 

Jedná se o maximální možnou hodnotu Uf standartního rámu, jejíž splnění je důležité pro 

dosažení závazných energetických ukazatelů budovy v pasivním standardu požadovaných 

pravidly dotčeného dotačního titulu. 

(Účastníkem zmiňované hodnoty v TZ jsou průměrné, zahrnující i atypické vyztužené rámy, 

tyto hodnoty se navzájem nevylučují a neodporují si). 

 

Zadávací dokumentace zůstává nezměněna. Ve vztahu k těmto částem ZD též nedošlo 

k žádné změně či doplnění, které by vyžadovalo prodloužení lhůty pro podání nabídek ve 

smyslu poslední věty § 99 odst. 2 ZZVZ. 

 

  

V Praze dne 21. května 2020  

 

 

 

                …………………………………………………………………………………………… 

                     Bc. Petr Půta 

      Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

   (z pozice administrátora veřejné zakázky) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 


		2020-05-21T09:43:22+0200
	Petr Půta




